
10. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 01.10.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich
Weltrekord: 01:54,00 - Lochte, Ryan (United States) am 28.07.2011 in Shanghai (CHN)
Europarekord: 01:55,18 - Cseh, Laszlo (Hungary) am 29.07.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 01:55,76 - Heintz, Philip (SV Nikar Heidelberg) am 16.06.2017 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 02:09,80 - Tim Dennis Kost (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jules Foitzik 2013 DSW 1912 Darmstadt 03:48,40 124
2. Amadeus Vittinghoff 2013 DSW 1912 Darmstadt 03:56,21 112

nicht am Start
Johannes Morgenroth 2013 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt 02:53,05 285
2. Benedikt Burk 2012 DSW 1912 Darmstadt 02:54,91 276
3. Mounir Labkakla 2012 DSW 1912 Darmstadt 03:06,33 229
4. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 03:07,70 224
5. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt 03:14,40 201
6. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt 03:24,67 172
7. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt 03:43,64 132
8. Jaden Yves Duzy 2012 DJK-SSG Bensheim 03:49,11 123

nicht am Start
Liam Meyer 2012 DJK-SSG Bensheim

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 02:50,62 298
2. Fabio Lanucara 2011 DSW 1912 Darmstadt 02:51,79 292

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 02:48,82 307

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 02:28,18 455

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt 02:27,61 460
2. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 02:39,86 362
3. Mikhail Selyuzhenkov 2008 TSG Darmstadt 02:48,02 312



10. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 01.10.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 02:47,64 314

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt 02:27,61 460
2. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 02:28,18 455
3. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 02:39,86 362
4. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 02:47,64 314
5. Mikhail Selyuzhenkov 2008 TSG Darmstadt 02:48,02 312
6. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 02:48,82 307
7. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 02:50,62 298
8. Fabio Lanucara 2011 DSW 1912 Darmstadt 02:51,79 292
9. Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt 02:53,05 285
10. Benedikt Burk 2012 DSW 1912 Darmstadt 02:54,91 276
11. Mounir Labkakla 2012 DSW 1912 Darmstadt 03:06,33 229
12. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 03:07,70 224
13. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt 03:14,40 201
14. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt 03:24,67 172
15. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt 03:43,64 132
16. Jules Foitzik 2013 DSW 1912 Darmstadt 03:48,40 124
17. Jaden Yves Duzy 2012 DJK-SSG Bensheim 03:49,11 123
18. Amadeus Vittinghoff 2013 DSW 1912 Darmstadt 03:56,21 112


